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ÜNLÜ & Co’ya EMEA Finance Tarafından  

Üç Ödül Birden 
 

Türkiye’nin öncü yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co, EMEA Finance tarafından 

düzenlenen Avrupa Bankacılık Ödülleri’nde “Best Investment Bank in Türkiye”, “Best M&A House in 

Türkiye” ve “Best Debt House in Türkiye” kategorilerinde ödüle layık görüldü.  

Türkiye’nin önde gelen yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co, Avrupa, Ortadoğu ve 

Afrika bölgesinin finans sektörüne yön veren dergilerinden EMEA Finance tarafından düzenlenen 

Avrupa Bankacılık Ödülleri’nde “Best Investment Bank in Türkiye”, “Best M&A House in Türkiye” ve 

“Best Debt House in Türkiye” kategorilerinde ödüle layık görüldü. 

Proje ve yatırımlarını ödülle taçlandırmaktan mutluluk duyduklarını belirten ÜNLÜ & Co Yönetim 

Kurulu Başkanı ve CEO’su Mahmut L. Ünlü, “Gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla 28 yıldır sektörümüzün 

öncü kuruluşlarından olmayı sürdürüyoruz. Aldığımız ödüllerle hem şirketimizi hem de ülkemizi 

uluslararası arenada başarıyla temsil etmekten dolayı gurur duyuyoruz. Avrupa Bankacılık Ödülleri’nde 

kazandığımız üç ödül de bizler için çok değerli ve paydaşlarımızdan çalışanlarımıza kadar herkesin 

emeğinin en önemli göstergesi. Gelecek dönemde de aynı motivasyon ve kararlılık ile müşterilerimize 

en iyi hizmeti sunmaya devam edeceğiz” dedi.  

ÜNLÜ & Co Hakkında:  

1996 yılında bağımsız finansal danışmanlık firması olarak İstanbul’da kurulan ÜNLÜ & Co, yatırım hizmetleri ve 

varlık yönetimi alanlarında faaliyet gösteren öncü şirketler grubudur. Türkiye’de beş farklı bölgede, yurt dışında 

İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri’nde görev alan 500’ün üzerinde uzman kadroya sahip ÜNLÜ Menkul 

Değerler, ÜNLÜ Portföy, İstanbul Varlık, DAHA Yatırım Danışmanlığı, Piapiri iş birimleri ile binlerce bireysel ve 

kurumsal yatırımcıya hizmet vermektedir. https://www.unluco.com 

Kuruluşundan günümüze gerçekleştirdiği 132 başarılı işlem ve 18 milyar ABD dolarının üzerindeki toplam işlem 

boyutu ile Türkiye’nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak faaliyet göstermektedir. 1998’den bugüne 

gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da 

liderliğini sürdürmektedir. (Mergermarket) 

2010’dan günümüze halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama işlemlerini içeren sermaye 

piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 24 pazar payı, 35 işlem ve 3,3 milyar ABD dolarlık işlem tutarı ile 

tüm finans kurumları içinde ikinci sırada yer almaktadır. (Bloomberg) 

 

 

 


